super Magnificat

de Claret subinde qd sit obscuris
simi illut. qd est sup manifestissi/
mū. hoc ē ipse de^o. Et stat autē il/
lud p̄hice traditiōi. q̄ manifestissi/
ma nature. sic de^o et itelligētē sūt
occultissima nobis. Veritas ē q̄
p̄hia nō considerauit aut ccessit re/
uelatiōes desup a p̄fe lūinū. q̄les
ponit et in quib^z q̄i solis. innitiē
spūs xpian^z. Voluit de^o efferre
nos ad supnaturālē et eternā vī/
tā. Dedit p̄terea legē et sacra/
mēta sua. sup naturā Ita vt vita
xpiani. magi pēdeat a miraculis
q̄ natura. Militat hoc cōtra curi/
ositatez. oim naturalia scrutātiū
vel ex eis in viuēdo pendentiu. sic
astrologorū nōnulli sūt et medi/
corū et alioz p̄ prudētiaz suā. re/
gere rempublicaz existimātiuz. q̄/
les oēs deducit in stultū finē cre/
bro de^o. vt sciāt qr dñs ipse ē de^o
q̄ regna mutat et tpa. Perspicuū
deniq̄ fit. q̄ alta sis mente cōtem/
plata. virgo brā. tu sup oēs illūi
natris. et illūinata cū decursu mū
di labentis pegrinatiōes hoīm.
sub stabili dei puidentia. p̄spici/
ens cecinisti. Disp̄sit supbos mē/
te cordis sui. cōfirmās p̄ id qd se/
quit. Deposuit potentes de sede
et exaltauit hūiles.

Sequitur tractatus

: vii per diagramma seu dialo/
gū. partitiōes habens quatuor
or Prima de depositiōe p̄ im/
pulsus demoniorum per notu

celo.

las. xlviij.

Prima notula

Deposuit potētes de sede
Discipul^z Gliatur psal/
tes nrā cui^z dñs hūilat/
tem resperxit. gliatur in hūiliū col/
laudatione simul et exaltatione.
Ex abūdantia em̄ cordis hūilia/
ti. loqui. legerat q̄ magna potē/
tia dei soli^z et ab hūilib^z honora/
tur. Propterea magnificat dñm
cū exultatiōe spūs qr sibi hūili fe/
cit magna qui potēs est qr mia
eius a p̄genie in p̄genies timen/
tibus eū. Et qui sūt timētes deū
si nō hūiles? Quo cōtra. si ab hūi
lib^z honorat. et timet de^o. nseqns
ē vt despiciat a supbis. Quid p̄/
terea supest. nisi vt despicientes
supbi. disp̄gan^z et a sede depoi/
nant qui sibi ipsis in dño poten/
tes esse volūt // Sz bz questioez
Qui sūt hi potētes? Maḡlo/
lo prius agnoscas. quāta subtili/
tate. notaē in hac psalteri^z cordu/
la. duplex impulsus. In in deor/
suz Deposuit. i. deorsum posuit. q̄
depulit Alter sursum euehit. et tra/
hit et impellit et exaltauit hūiles
Cōsonantia multiplex sup hūi/
pulsu duplii suppetit. Uno deor/
su et malo. sursum altero et bono
Audi de malo Impulsu euer^z sū
vt caderē Et itez Expulsi sunt
nec potuerūt stare De helya ve/
ro dicebāt filii pp̄baꝝ. Ne forte
tulerit eū spūs dñi. et piacerit eū

.l .3